
U chw ała  Nr X X X V I/ 287 /2 0 1 4  
Rady G m iny D ąbrów ka  

z dn ia  26 czerw ca  2014  ro ku

w  s p ra w ie  zm ia n y  budże tu  G m iny D ąb rów ka  na 2014  ro k

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gm innym  ( j.t .  Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź. zm .) Rada Gminy w  Dąbrówce uchwala, co 
następuje:

§ I -
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 437  7 7 0 ,0 0 z ł. który 

po zmianach wynosi 26 373 0 1 4 ,4 4 z ł 
z tego :

a) dochody bieżące 23 567 715,72zł,
b) dochody majątkowe 2 805 298,72zł, 

zgodnie z załącznikiem n r 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 437  770.00z ł. który 

po zmianach wynosi 28 336 192 ,47z ł
z tego :

a) wydatki bieżące 22 032 119,42zł,
b) wydatki majątkowe 6 304 073,05zł, 

zgodnie z załącznikiem n r 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem n r 2b do 
niniejszej uchwały.

§ 3.
1. Ustala się deficyt w wysokości 1 963 1 7 8 ,0 3 z ł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z:
a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 403 002,14zł, 

w tym  na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków
UE w kwocie 336 789,14zł

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym  wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 560 175,89zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 219 1 2 5 ,9 9 z ł. z następujących 
tytu łów ;
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 120 056,82zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 403 002,14zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
UE w kwocie 336 789,14zł,



c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym  wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 696 067,03zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 255 9 4 7 ,9 6 z ł. z następujących 
tytu łów;
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 912 500,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1343 447,96zł, 

zgodnie z załącznikiem n r 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się lim ity zobowiązań z tytu łu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetowego w kwocie 1 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 

1 403 002,14zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytu łu pożyczek i 

kredytów w kwocie 2 120 056,82zł.

§ 4 .

Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem n r 4 do niniejszej 
uchwały.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem n r 5 do niniejszej 
uchwały.
3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem n r 6 do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6 .
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2014.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego



U ZA S A D N IE N IE  
DO UCHW AŁY NR X X X V I/  2 8 7 /2 0 1 4  

RADY G M IN Y  DĄBRÓ W KA 
z d n ia  26 c z e rw c a  2 0 1 4  ro k u

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zm iany:

ZW IĘ K SZA  S IĘ  DOCHODY BUDŻETU o n a s tę p u ją c e  p o z y c je :

- 1 294  4 8 6 ,0 0 z ł -  dotacja unijna pozyskana w ramach PROW,
- 95  0 0 0 ,OOzł -  dotacja z budżetu Marszałka W ojewództwa Mazowieckiego,
- 11 2 6 6 / 0 0 z ł -  dotacja z budżetu W ojewody Mazowieckiego na realizację zadań z 
zakresu pomocy społecznej,
- 10 5 7 2 ,0 0 z ł -  ponadplanowe dochody pozyskane ty tu łem  zwrotu n iewykorzystanej 
dotacji w roku 2013 przez Powiat W ołom iński,
- 18 3 2 5 ,0 0 z ł -  ponadplanowe dochody pozyskane w trakcie  realizacji budżetu w 
ramach różnych dochodów (3000 ,OOzł -  adm in istrac ja ; 3 000,00zł -  bezpieczeństwo 
publiczne, 2 000 ,OOzł opłata za pobyt dzieci w oddziałach przedszkolnych, 3 590,OOzł 
wpłata z PZU, 5 700 ,OOzł -  środki pozyskane w gospodarce kom unalne j; 535,OOzł -  
gospodarka m ieszkaniowa, 500 ,OOzł -  ku ltura fizyczna i sport),
- 7 0 0 0 ,OOzł -  wpłata środków ze W spólnoty wsi Ślężany,
- 1 1 2 1 ,OOzł -  dotacja z budżetu W ojewody Mazowieckiego.

ZW IĘKSZA S IĘ  W Y D A T K I BUDŻETU o n a s tę p u ją c e  p o z y c je :
- 1 294  4 8 6 ,OOzł na realizację zadania inwestycyjnego „Rozbudowa in frastruktu ry  
wodociągow o-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III) -  
budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączam i w m iejscowości Chruściele, Dąbrówka, 
Józefów, Lasków, Ludwinów, T ro jany, Zaścienie",

95  0 0 0 ,OOzł na realizację zadania inwestycyjnego „M odernizacja drogi gm innej 
Karpin-M ałopole",
- 11 2 6 6 ,OOzł z przeznaczeniem na realizację zadań Gminy w ramach Resortowego 
Programu wspierania rodziny i system u pieczy zastępczej na rok 2014 (asystent 
rodzinny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej),
- 1 1 2 1 ,OOzł z przeznaczeniem na realizację rządowego program u dla rodzin 
w ielodzietnych,
- 23 3 0 7 ,OOzł z przeznaczeniem na w ydatki realizowane w ramach pozostałej 
działalności w gospodarce kom unalnej,
- 7 0 0 0 ,OOzł z przeznaczeniem na realizację zadania „Rozbudowa budynku OSP 
Ślężany",
- 5 5 9 0 ,OOzł z przeznaczeniem na w ydatk i bieżące w oświacie.

W ramach przeniesienia w ydatków  dokonuje się następujące zmiany:

1. W transporcie  w drogach gm innych pula środków inw estycyjnych zabezpieczona 
na budowę i m odernizację pozostałych dróg gm innych w wysokości 70 000 ,OOzł 
zostaje przeniesiona do wydatków  bieżących (zgodnie z wnioskiem  Komisji 
Gospodarczej RG).

2. W oświacie z w ydatków  bieżących kwotę 7 500 ,OOzł przenosi do wydatków 
inw estycyjnych dla zadania „Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w 
Guzowatce".

3. Z planu w ydatków  bieżących zabezpieczonych dla jednostek OSP kwotę 
3 000 ,OOzł przenosi się do w ydatków  inw estycyjnych dla zadania „Rozbudowa 
budynku OSP Ślężany".

4. Z planu w ydatków  bieżących w sporcie kwotę 2 000 ,OOzł przeznacza się na 
zwiększenie dotacji podm iotowej dla GCK (zgodnie z wnioskiem  Komisji Kultury, 
Oświaty i Sportu),



Dla zadania inwestycyjnego „W ydatk i inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki 
Kom unalnej" zwiększa się plan w ydatków  o kwotę 100,OOzł pom niejszając wydatki 
bieżące jednostk i.
Z planu w ydatków  bieżących w adm in istrac ji zabezpieczonych na obsługę 
adm in is tracy jną  system u gospodarki odpadami kwotę 20 000 ,OOzł przenosi się do 
gospodarki kom unalnej z przeznaczeniem na w ydatk i rzeczowe związane z 
system em gospodarowania odpadami.
Dla zadania inw estycyjnego „Rozbudowa in fras truk tu ry  wodociągowo- 
kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap I I I ) "  
dokonuje się przeniesienia pom iędzy paragrafam i klasyfikacji budżetowej, tj. 
środki stanowiące udział w łasny w realizowanym projekcie un ijnym  w wysokości 
1 219 000 ,OOzł przenosi się z 6050 do § 6059.
Kwotę 100 0 00 ,OOzł wydziela się z zadania „ I  etap budowy oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji sanitarne j w m iejscowości Czarnów" i przeznacza na budowę 
chodników.
Kwotę 30 000 ,OOzł przenosi się z w ydatków  bieżących w gospodarce kom unalnej z 
ośw ietlenia ulic i przeznacza na zabezpieczenie udziału w łasnego dla zadania 
Zagospodarowanie centrum  Dąbrówki.



Załączn ik  N r 1
do Uchwały Nr XXXVI/287/2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2014r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 294 486,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 294 486,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 294 486,00

600 Transport i łączność 105 572,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 10 572,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 572,00

60016 Drogi publiczne gminne 95 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

95 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 535,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 435,00

750 Administracja publiczna 3 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 590,00
80101 Szkoły podstawowe 2 190,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 190,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00
80110 Gimnazja 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00

852 Pomoc społeczna 12 387,00
85206 Wspieranie rodziny 11 266,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 266,00

85295 Pozostała działalność 1 121,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 121,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 700,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00
90002 Gospodarka odpadami 700,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700,00
926 Kultura fizyczna 500,00

92695 Pozostała działalność 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Razem 1 437 770,00



Z a łączn ik  N r 2
do Uchwały Nr XXXVI/287/2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2014r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 294 486,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 294 486,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 294 486,00

600 Transport i łączność 95 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ^3'0GfrQ0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ■ii)% oqo

801 Oświata i wychowanie 5 590,00

80101 Szkoły podstawowe 2 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 190,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

80110 Gimnazja 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

852 Pomoc społeczna 12 387,00

85206 Wspieranie rodziny 11 266,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 266,00

85295 Pozostała działalność 1 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 307,00

90095 Pozostała działalność 23 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 307,00

RAZEM 1 437 770,00



o
N

l i i  
o c C00 S oN 2 ^  c 0 ) ^ 2  (TJ o 5 c
? 5. 2 20  _  O  O )« s •? e1 a ; ’  aw 3 >;
S M £
3 3 §

ro
-oi_
•N

OO)O

3

O

O
CM

O
c

■>!
o
>*4->
(/)
(1)
«:
c

ro
c
(0

T3
ro
N

J i .
.9! •>- dP- 4̂ **—
§k w a i  3 5 w co
«* 1-5 TJ t  o ro
4S 5

a>o _■— w f  *
£  -s
s f  i ?
"" 8 N -N 

a

■O ^
£  o  a.

~o
o

^  r-
S SCN t-
-* i  O O

co

8 |  
5  o
O  £c (0
3 5ar

oO)

ca

1

i
CO
Z

N~o
NOX.

co
‘nO

Q--I

E
O
■u
a r
fc!3

CO
co■̂r3CT)
C M

<  CD O

■̂rm
CNI

oI?)
co

c o 0 C O
^r 0 c o

0
c o

C O 0 L O
c o L O c o
c o 0

0 3
C\l

c o O
c o O
^ r O

c o O
T— I O
L O

CNJ

r^- 0
c o 0
c o 0
c o 0
0 L O
c o

Csl

co
•5-1C  ‘O  

’>̂  JD0 nr co Q 
n  L J
=  CD 
g i  
3  J
1 s
O o  
O) o  
ar o  o cn
€  2 O 3
5 fo
u. 2
c 2
5  N  > (/)
0  .O

1 ° 
-Q 'O  
NO O
g £

oT co 0  

§ !  g 
• f  ■“  •« o  ar co 
o  Q  N

0 a >; 
*  ■§ g 
e § o-
c/> »— h—

S o s
1 e :§ 
Ź * 1  
JL i  5= 8 3 
iS N “>
S

h -  0 3m loo  oco co

o
o
o

o
o

c
E
CD
■o
03'

K=D

<  CD O

03c
aT
£ ^o 0)
<D - o
0 . t  ^ w
-  a

1  IE a)
=3 CO' 

Oo■O
o
£
I*o

>  -Q

OlOO
CO

o
o
o

o
o

c
E
o
■D
03'

fc!
=)

<  CD Ó

o  2o  ~
o' °>
s  sCD 1
o 10CO ^

co
co
co

§
co
co

03 ić oT 5
C  -O 

_Q
0  ar
B Q
1 !

I  sO O
O) o  
ar o  o c\ł
•g 2 O 3 5 03

=5
CD
N
co -5 d>- —'
□ £
E
$ *
• 03O £

3  >* >%

E co

1 1  z  o a5
2 ■o .W
03 
NCO£ ..O _Q■o O DJD 'O

N J *O O
g ^

3 Oco
1 ®= ■ O

-2 co

R 9
*  £aj o
c  o.
o 2"O 03O 5
N  —

2 £O £0
3 S
2  |
1  80) </>
o) aT
^  E

o* 10 10 o  o  co co

o
o
o

o
o

E
CD
"O
a r
K
Z )

E
O
"D
ar
fc!D

<  CO o <  CD O

r̂h-

coO)co

o'(/)
O  N 
C  d )

e
o  CLc O 

CL

OO)
CD

N

O g
<D
-X o
§ S5-* 5  o

CD(/)O >
u  o
N n

03

C CD
(D ^
N ^
(/) N0) -o

'CL ' §  •C/) >
>» CD 
f i O 
0- £

‘C
CD C
N — .
O  <D0) tro 50
CL O - O
0 5
c m
> O
O  CLT3 CO3 O-Q O)

N
03JD
JOO
c
03
£O1_
0 3
(D

0 3
C O
COco

oin

o10

ooo
o
L O

ooo
o
L O

ooo
o
L O

£
0
N'O
7  ro
*  I'O ^  o) *2 
'"33  or
_ QO) •
2  k~0 03

in |  

n  . 2O 1-
■S.S 
^  ■ S TO.n x:
E =  
a i co■5 Śo §

oo
co
co

oo
co

oo
co



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ały

 
Nr

 X
X

X
V

I/ 
28

7 
/2

01
4 

Ra
dy

 
Gm

iny
 

D
ąb

ró
w

ka
 

z 
dn

ia 
26

.0
6.

20
14

r. >%
c

>%
C

>>
c

>*
c

>>
c

>*
c

> *
c c

>%
c c

E
O

E
O

E
O

E
O

E
O

E
O

E
O

E
O

E
O

E
O

"O
a r
t !
3

■o
a r
K
3

~o
a r
t !
3

■O
a r
h!
3

"O
a r

3

■o
a r
fc!
3

•o
a r
b
3

■o
a r
K
3

TJ
a r
y
3

TJ
a r
K
3

Ooo
O
O
LO

LOo
T—

r^-
co

ooo
LO
a>

35
00

0

o
o
lO
CN

<  CD O  : <  CD O <  CD O <  CD O <  CD O <  CD O <  CD O <  CD O <  CD O  : <  CD O  :

O
o
o

o
o
LO

O
Oo

O
o
o

O
O
o

O
O
O

O
o
o

o
o
LO

O
o
o

O
LO
CO

o
LO

CNI 00
O)

co
CD

o
o

O) CD
CJ)

co
CN

LO
CJ> CN

o
oo

O
O
LO

o
o
o

O
O
O

o
o
o

o
o
o

O
O
O

o
o
LO

o
o
o

O
IO
CO

o
ir> co

CN
co
CD

co
CD

o
o

CJ) CD
CO
CN

co LO
CJ) CN

o
o
o

O
O
LO

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o

O
O
O

oo
LO

ooo
O
LO
00

o
LO co

CNJ
co
co

o
COco

oo CD
CD
CO
CN

co LOO) CN

Do
ko

ńc
ze

ni
e 

bu
do

wy
 

ch
od

ni
ka

 
w

 
Za

śc
ie

ni
ac

h

M
od

er
ni

za
cja

 
dr

og
i 

gm
in

ne
j 

Ka
rp

in 
- 

M
ał

op
ol

e

Pr
ze

bu
do

wa
 

dr
og

i 
gm

in
ne

j 
Ko

łak
ów

 
- 

So
ko

łó
w

ek

Bu
do

wa
 

i m
od

er
ni

za
cja

 
po

zo
st

ał
yc

h 
dr

óg
 

gm
in

ny
ch

, 
w 

tym
 

wy
ko

na
ni

e 
ch

od
ni

kó
w

Bu
do

wa
 

ch
od

ni
kó

w

Bu
do

wa
 

ch
od

nik
ów

 
prz

y 
dr

og
ac

h 
gm

in
ny

ch

Bu
do

wa
 

tra
sy

 
ed

uk
ac

yj
no

-s
pa

ce
ro

w
ej

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 W

sz
eb

or
y

Tr
as

a 
ed

uk
ac

yj
no

-s
pa

ce
ro

w
a 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

ul
ig

ów

Za
ku

p 
gr

un
tu

 
po

d 
dr

og
i 

gm
in

ne

Za
ku

p 
w

rz
ut

om
at

u 
i k

se
ro

ko
pi

ar
ki

OOco
CD 60

50

60
50

60
50

60
50

60
50

60
57

60
59

60
57

60
59 O

CDO
CD

0909
60

01
4

60
01

6

60
01

6

60
01

6

60
01

6

60
01

6 CD
OO
CD 60

01
6 LOOOO 72

09
5

009

009

009

009 Oo
CD

Oo
CD

OO
CD

009 70
0

72
0

CD 00 CJ) O - CN CO IO



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
XX

VI
/ 

28
7 

/2
01

4 
Ra

dy
 

Gm
iny

 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

26
.0

6.
20

14
r.

V

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Pu
bl

icz
na

 
S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

wo
wa

 
w

 
G

uz
ow

at
ce

25 
31

7,
00

8 
43

9

<  CD O  : <  cd d  I <  CD O : <  od O : <  CD O : <  CD O  : <  CD O : <  cd d <  od d  i

62
5 

02
9

O
o
o
m

16 
93

6,
05 o

o
o"
oo
1̂CNJ 6 

50
0,

00 O
o
o 'o
o

O
o
o 'oo
oCN

Oo
o 'oo
oCD

14 
97

1

10 
26

0

5 
00

0

50 
69

2,
05

27 
00

0

6 
50

0

4 
00

0 OOO
oCN

000 
09

Ooo
o
CD 10 

26
0

OOo

16
5 

99
2,

05

27 
00

0

6 
50

0

4 
00

0 OOO
OCN

Ooo
oCD

ooo
ocoCN 10 

26
0

Za
ku

p 
ze

st
aw

u 
do 

ra
to

wn
ict

wa
 

dr
og

ow
eg

o 
dla

 
PS

P 
w 

W
oł

om
in

ie

Re
wi

ta
liz

ac
ja

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
uli

gó
w 

- 
m

od
er

ni
za

cja
 

bu
dy

nk
u 

st
ra

żn
icy

 
w

 
Ku

lig
ow

ie

W
yk

on
an

ie
 

po
dj

az
du

 
z 

ko
st

ki
 b

ru
ko

w
ej

 d
la

 
OS

P 
C

ha
je

ty

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
dr

zw
i 

ga
ra

żo
wy

ch
 

do
 

st
ra

żn
icy

 
OS

P 
Ko

ła
kó

w

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
dr

zw
i g

ar
aż

ow
yc

h 
do

 
st

ra
żn

icy
 

OS
P 

Jó
ze

fów
 

- 
Lu

dw
in

ów

Ro
zb

ud
ow

a 
bu

dy
nk

u 
st

ra
żn

icy
 

O
SP

 
Śl

ęż
an

y

Za
ku

p 
sa

m
oc

ho
du

 
po

ża
rn

ic
ze

go

Ro
zb

ud
ow

a 
Ze

sp
oł

u 
Sz

kó
ł 

w 
Jó

ze
fo

w
ie

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
pla

cu
 

za
ba

w 
dla

 
PS

P 
w

 
G

uz
ow

at
ce

61
70

60
57

60
59

60
50

60
50

60
50

60
50

0909 60
50

60
50

75
41

0

75
41

2

75
41

2

75
41

2

75
41

2

75
41

2

75
41

2 T—O
o00

O
o00

75
4

75
4

75
4

75
4

75
4

75
4

75
4

80
1 o00

CD 00 O) O
CN CN

CN
CN

co
CNJ CN



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
XX

VI
/ 

28
7 

/2
01

4 
Ra

dy
 

Gm
iny

 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

26
.0

6.
20

14
r.

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Ur
zą

d 
G

m
in

y

Za
kła

d 
G

os
po

da
rk

i 
Ko

m
un

al
ne

j 
w

 
D

ąb
ró

w
ce

OCOCM
OCM

<  CD O : <  CD O : <  CD O : <  CD O : <  CD O : <  CD O : <  CD O : <  CD Ó i <  CD d

ooo
coo

Oo10
l O

s
co

Ooo
10

OOo
ID

Ooo
L O

co

OOO
CO

Ooo
00CO

OO

ooo
coo

oCD

co

L O

10
co

ooo
to

OOO
ID

ooo
ID
co

ooo
CO

ooo
00co

oo

h-

ooo
coo

oCD

co

ID
ID
CO

ooo
ID

OOO
ID

ooo
IDIDO)
L O

ooo
coT—

0303
CD03

oo

h-

M
od

er
ni

za
cja

 
bu

dy
nk

u 
Sz

ko
ły 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 
we

 
W

sz
eb

or
ac

h

£

io
£TO
0)■oOQ_
CD
0 
N

CO
>%
£CL 
CO 
cn 
]g 8
1 1 O o -O N 13 3

CD CD

O03(D
§ 75
I n
Q_ N

l l

i l  
N |  o _Q or 
■ Q

:=. 5
&  c ra E
o -2. gr■O N g
— <S o p  E t  > £ o
N ( J »

"to_c=
CD
C

03
C<D
C 8'(/) ^
o) '203 _Qc or 
^  Q
§ 5
l a .  
“  >. 03 N
'ST °-03__
N  (1)

i l
P  «> t/)

03
OJ
Q-
Nco
CD
■o
OO) 0)
S 1N C
- 1  ■O o
i §  
=1 5 
a> o 
go. >
W 1  o. to
5  £03 ON 0.

— o 
> o
s  >
© 8 o W

03 

i |  
a .1 
8 g
8 2  o c03 £  »
O :=,-O o ^ D 05 ^ -Q N o
s - £2  C 03 
CU OJ N_  O

8
so!_-Qor
Q
£
§Z>
co
03c
o.
Eoo.
o.D
OJN

3
E03
03>%(/)
O03<13 O C 03
.E ©
i )  § 
.to 3  
8 .9
N C

E £CD 03■o >
^  O

3■o
TO

TO
N
TO
"O Q)03 C 
•E, TO 5̂  C0 D
£* E cn o 
|  i
.s *
£  "R
1  i  
1 - 8  
§  o

O10
oco

h- CDio 10 o  oCD CD
O)CDCDCD

OIDOCD

OCNCNCD
o
L OoCD

OCDOCO
o
L OoCD

O
L OOCD

o
o00

o
oco

O

O00

O
T—

O00

ID
0 )

1 )  00

T—
o
o
o
0 3

O
O
O
0 3

ID

O
O
0 3

h -

O
O
0 3

o
co

o
co

O00 o00 •D00
O
O
0 3

O
O
0 3

O
O
0 3

O
O
0 3

10
CM

CD
cg

h -
CM

00CNI 0 3C\| OCO CO CMCO COCO



c
E
O

C
E
O

l l  C 'O -ł—■ 1— c JO(D ar 
O Q

C
E
O

>>C
E
O

>%c
E
o X

"Oar
t!
3

"Oar
£

S *
.E ^  
E 5  
O 3  *

■oar
h!
Z)

■oar
=)

■Oar
£!
Z)

24 
99

9

1 
50

7 
56

2,
00

Oo
O )co
O )

o
L O

<  CD O : <  CD O : <  CD O : <  CD O : <  CD O : <  CD O : '

^r
C NOO
COO
T~

ooo
ooo co

C N

OOo
ooo

ooID
T—

oco O) C Nco o
L O

oo
C N

O ) C O
L O

C N

C N

CO
ooo

ooo co
C N

C DO)O)
OOO

OO
L O

U>

oco CT) C NCO r̂ - OO
C N

O) r̂ .o
oco
CD

ooo
OOO C O

C N

<j>
O )O)

OOO
ooir>

L OO
oco O) C NCO '*■ OO

C N

CDT-- coo
co
5
"3-

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 
ce

ntr
um

 
D

ąb
ró

w
ki

W
yk

on
an

ie
 

el
ew

ac
ji 

bu
dy

nk
u 

G
C

K

Ku
ltu

ra
 

w 
ro

li 
gł

ów
ne

j 
- z

ak
up

 
i m

on
ta

ż 
wy

po
sa

że
ni

a 
te

at
ra

ln
eg

o 
do 

Sa
li 

w
id

ow
is

ko
w

ej
 G

C
K

O
db

ud
ow

a 
wr

az
 

z 
m

od
er

ni
za

cją
 

bi
eż

ni
 p

rz
y 

bo
isk

u 
sp

or
to

wy
m

 
w 

D
ąb

ró
w

ce

Bu
do

wa
 

bo
isk

 
w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

yc
h 

na 
tre

ni
e 

gm
. 

Dą
br

ów
ka

 
(D

ąb
ró

wk
a 

- J
óz

ef
ów

)

M
od

er
ni

za
cja

 
bo

isk
a 

w 
Ku

lig
ow

ie

60
50

60
50

62
20

60
57

60
59

60
50

0509

90
09

5

92
11

3

92
11

3

92
69

5

92
69

5

92
69

5

OoCD 92
1

92
1

92
6

92
6

92
6

34 35 36 37 00co 39

O
gó

łe
n

c05
£O</)c
03
c

03

•OŁ_
'N

<D
'c<1)
NU05
C
NO
<D
C■O0)

o
Q_"O
o
‘O
03i—-Q>>
§

n
o
>
c
N
O
!5
13
O.
£

■O(/)
c
03
c
Lt—
CU
o

(D
</)
O
■D
-C
O
>
c
03
N

<0 O
U . 03
X. N
Z) d)
z ’ to
UJ O

c
"O
<D

>%~o sz
O o

<1) c
c

O •“
£ N

03~o i_
O O

■*—>
o . c/̂
c sz
03 o

>
ś
(/)

c
_c

'C
03
CL

■O
o

D>
(D
c

<D 03
•N
■o
-Q

E
>>
£

N o

-o
<D
(J

o ro
'</) o

■o
<1> —
ĆJ
03 ~o•*—>O ol—

Q  < 0

<  co o



Załącznik N r 2b
do uchwały Nr XXXVI/287/2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
___________________________________________________________________________w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 219 000,00 1 219 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 219 000,00 1 219 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 000,00

600 Transport i łączność 70 000,00 170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych "20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 500,00 7 500,00

80101 Szkoły podstawowe 7 500,00 7 500,00

4260 Zakup energii 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 100,00 50 100,00

W

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 100,00 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 2 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Razem: 1 451 600,00 1 451 600,00



Załącznik n r 3
do uchwały NR XXXVI/ 287 /2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2014r.

Przychody i rozchody budżetu w  2014 r.
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2014 r

1 2 3 4

1. Dochody 26 373 014,44

2. Wydatki 28 336 192,47

3. Wynik budżetu 1 963 178,03

Przychody ogółem: 4 219 125,99

1. Kredyty §952 2 120 056,82

2. Pożyczki §952 1 066 213,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903 336 789,14

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6 . Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) §950 696 067,03

Rozchody ogółem: 2 255 947,96

1. Spłaty kredytów §992 912 500,00

2. Spłaty pożyczek §992 358 902,74

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963 984 545,22

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty §994

6 . Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995



Z a łączn ik  N r 4
do uchwały Nr XXXVI/287 /2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2014

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
____________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 043,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 20 454,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 239 545,00

RAZEM
2 367 987,32

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 1 121,00

85295 Pozostała działalność 1 121,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 121,00

Razem 1 121,00



Z a łączn ik  N r 5
do uchwały Nr XXXVI/287 /2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2014r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
____________________________________________ w z ło tych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 043,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 20 454,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 239 545,00

RAZEM
2 367 987,32

PLAN WYDATKÓW  
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 1 121,00

85295 Pozostała działalność 1 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00

RAZEM 1 121,00



Załącznik n r 6
do uchwały NrXXXVI /287/2014 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.06.2014r.

DOTACJE UDZIELONE W 2014 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 
NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji 

/w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki

150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

5 744

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 200 000
851 85195 Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej -  Szpital Powiatowy w 
Wołominie

5 000

921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 427 060
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 32 264
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 244 576

Razem 671 636 243 008
Jednostki nienależące 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat" 
w Chajętach

309 600

OGOŁEM 981 236 243 008


